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Nafn Staða Fyrirtæki Netfang      

Aðalheiður Héðinsdóttir Forstjóri Kaffitár adalheidur@kaffitar.is      

Aðalheiður Pálmadóttir Framkvæmdastjóri Artasan adalheidur@artasan.is      

Andrea Þ. Rafnar Framkvæmdastjóri Gagnavarslan ehf andrea@gagnavarslan.is      

Anna G. Sverrisdóttir Stjórnarmaður Útflutningsráð Agmos annagsverris@gmail.com      

Anna Kristín Traustadóttir Lögg. endurskoðandi Ernst & Young anna.kristin.traustadottir@is.ey.com      

Anna Lilja Gunnarsdóttir Framkvæmdastjóri Landspítali agunnars@landspitali.is      

Anna Skúladóttir Fjármálastjóri Orkuveita Reykjavíkur anna.skuladottir@or.is      

Anna Svava Sverrisdóttir Fjármálastjóri Fíton, auglýsingastofa annas@fiton.is      

Anna Þórðardóttir Lögg. endurskoðandi KPMG athordardottir@kpmg.com      

Arna Harðardóttir Sjóðsstjóri Auður Capital hf arna@audur.is      

Auður Daníelsdóttir Framkvæmdastjóri Sjóvá audur.danielsdottir@sjova.is      

Auður Ósk Þórisdóttir Lögg. Endurskoðandi KPMG athorisdottir@kpmg.is      

Ásta H. Bragadóttir Aðstoðarframkvæmdastjóri Íbúðalánasjóður astab@ils.is      

Bergþóra Þorkelsdóttir Framkvæmdastjóri Lífland bergthora@lifland.is       

Birna Pála Kristinsdóttir Framkv.stj. steypuskála RioTinto - Alcan birnak@riotinto.com       

Björk Þórarinsdóttir Framkv.stjóri fyrirtækjasviðs Nýi Kaupþing banki hf bjork.thorarinsdottir@kaupthing.is      

Bryndís Emilsdóttir Framkvæmdastjóri Heimsborgir bryndis@heimsborgir.is      

Bryndís Sigurðardóttir Framkvæmdastjóri Yfirlit ehf bryndis@yfirlit.is      

Brynja Guðmundsdóttir Framkvæmdastjóri Gagnavarslan ehf brynja@gagnavarslan.is      

Brynja Halldórsdóttir Fjármálastjóri Norvik brynja@norvik.is      

Dagný Halldórsdóttir Aðstoðarframkv.stjóri Neyðarlínan dagny@centrum.is      

Elín Árnadóttir Framkv.stj.fjármálasviðs Flugstöð LE elin@airport.is      

Elín Jónsdóttir Lögfræðingur, ráðgjafi  elin.jonsdottir@simnet.is      

Elín Sigfúsdóttir Viðskiptafræðingur  ella@oddsson.com      

Elín Þ. Þorsteinsdóttir Framkvæmdastjóri Verkefnalausnir elin@verkefnalausnir.is      

Elín Þórðardóttir   elintho@simnet.is        

Erna Arnardóttir Mannauðsstjóri Sparisj.banki Íslands  erna@icebank.is      

Erna Bryndís Halldórsdóttir Lögg. endurskoðandi EBH Consulting ehf ebh@hyrna.is      

Guðbjörg Alfreðsdóttir Framkvæmdastjóri Vistor hf gudbjorg@vistor.is      

Guðný Arna Sveinsdóttir Fyrrv. framkv.stjóri KB Banki arna.sveinsdottir@gmail.com       

Guðrún Guðmannsdóttir Framkvæmdastjóri Lífeyrissjóður Vestfjarða gudrun@lvest.is      

Guðrún Kristmundsdóttir Framkvæmdastjóri Bæjarins bestu gk@centrum.is      

Guðrún Magnúsdóttir Framkv.stjóri, ACC markþjálfi Connected Women.com runa@connected-women.com      

Guðrún Pétursdóttir Framkvæmdastjóri Háskóli Íslands gudrun@hi.is      

Hafdís Jónsdóttir Framkvæmdastjóri Laugar Spa/World Class disa@worldclass.is      

Hafdís Karlsdóttir Framkvæmdastjóri Veðurstofa Íslands hafdis@in.is      

Halla Bogadóttir Framkvæmdastjóri Kraum halla@kraum.is      

Halla Tómasdóttir Starfandi stjórnarformaður Auður Capital hf halla@audur.is      

Halldóra Matthíasdóttir Útibússtjóri Garðabæ Íslandsbanki halldora@halldora.is      

Hanna Katrín Friðriksdóttir Áður aðstoðarm. heilbr.ráðh.  hannakatrin@gmail.com        

Harpa Gunnarsdóttir Fjármálastjóri Das Hrafnistuheimilin harpa@hrafnista.is      

Heiðrún Jónsdóttir Framkvæmdastjóri Eimskipafélag Íslands heidrun@eimskip.is      

Helena Hilmarsdóttir Forst.reikningshalds VBS fjárfestingabanki helena@vbs.is      

Hildur Árnadóttir Stjórnarkona Bakkavör, Exista, Skipti hildur@bakkavor.is      

Hildur Petersen Stjórnarformaður Pfaff, Kaffitár hpeter@mmedia.is      

Hildur Ragnars Aðstoðar framkv.stjóri Medís hildurr@medis.is      

Hrefna Ösp Sigfinnsdóttir Fjárfestingastjóri Arev hos@arev.is      

Hrund Rudolfsdóttir Framkvæmdastjóri Marel ehf HR-hrund.rudolfsdottir@marel.com      

Hrönn Greipsdóttir Framkvæmdastjóri Spron factoring hronn@spf.is      

Hrönn Pétursdóttir Stjórnunarráðgjafi Kaupþing hronnp@simnet.is      

Inga Guðmundsdóttir Framkv.stj. fjármálasviðs Sjóvá inga.gudmundsdottir@sjova.is      

Ingibjörg Arnarsdóttir Fjármálastjóri Valitor ingibjorga@valitor.is       

Jóhanna Waagfjörd Framkvæmdastjóri Hagar hf. johannaw@hagar.is      
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Katrín Olga Jóhannesdóttir Framkvæmdastjóri Skipti katrin@skipti.is      

Kristín Guðmundsdóttir Framkvæmdastjóri Skipti Kristin@skipti.is      

Kristín Pétursdóttir Forstjóri Auður Capital hf kristin@audur.is      

Lára V. Júlíusdóttir Hæstaréttarlögmaður Borgarlögmenn lara@borgarlogmenn.is      

Lilja Dóra Halldórsdóttir Aðjúnkt Háskólinn í Reykjavík liljahalldorsdottir@gmail.com       

Linda Bentsdóttir Framkvæmdastjóri Inn Fjárfesting ehf linda@innfjar.is      

Liv Bergþórsdóttir Framkvæmdastjóri NOVA liv@nova.is      

Margrét Guðmundsdóttir Forstjóri Icepharma margret@icephamra.is      

Margit Robertet Fyrirtækjaráðgjöf Auður Capital hf margit@audur.is      

Margrét Flovenz Lögg. endurskoðandi KPMG mflovenz@kpmg.is      

Margrét Jónsdóttir Fjármálastjóri Eyrir Invest ehf margret@eyrir.is      

Margrét Kristmannsdóttir Framkvæmdastjóri Pfaff hf. mk@pfaff.is      

Margrét Pála Ólafsdóttir Framkvæmdastjóri Hjallastefnan ehf mpo@hjalli.is      

Margrét Pétursdóttir Lögg. Endurskoðandi Ernst & Young  margret.petursdottir@is.ey.com      

Martha Eiríksdóttir Stjórnarkona Íslandsbanki, Ísfell, Netorka martha@torg.is      

Ragnheiður H. Magnúsdóttir Framkvæmdastjóri Primula ehf. ragnheidur@primula.is      

Ragnhildur Geirsdóttir Forstjóri Promens ragnhildur@promens.com      

Rannveig Rist Forstjóri RioTinto - Alcan rannveigr@riotinto.com      

Sigríður Hrólfsdóttir Framvkæmdastjóri Árvakur hf sigridurhr@simnet.is       

Sigríður Margrét Oddsdóttir Framkvæmdastjóri Skjár miðlar sigridurm@ja.is      

Sigríður Olgeirsdóttir Í stjórn Arion og Pennans  sigriduro@gmail.com      

Sigrún Andersen Framkvæmdastjóri Yggdrasill sigrun@yggdrasill.is      

Sigrún Edda Jónsdóttir Fjármálastjóri Egilsson hf. sigrun@egilsson.is      

Sigrún Ósk Sigurðardóttir Aðstoðarforstjóri ÁTVR sigrunosk@atvr.is      

Sigrún Traustadóttir Framkvæmdastjóri fjármála Flugstoðir ohf sigrun@flugstodir.is      

Steinunn Guðbjartsdóttir Hæstaréttarlögmaður Borgarlögmenn steinunn@borgarlogmenn.is      

Stella Víðisdóttir Yfirmaður velferðarsviðs Reykjavíkurborg stella.kristin.vidisdottir@reykjavik.is      

Svafa Grönfeldt Rektor Háskólinn í Reykjavík svafa@ru.is      

Svava Bjarnadóttir Fjármálastjóri Mannvit svava@honnun.is      

Svava Johansen Forstjóri NTC hf svava@ntc.is      

Tanya Zharov Lögfræðingur Auður Capital hf tanya@audur.is      

Valgerður Hrund Skúladóttir Framkvæmdastjóri Sensa valgerdur@sensa.is      

Vilborg Lofts Rekstrarstjóri Háskóli Íslands vilborg.lofts@simnet.is      

Þóra Þórarinsdóttir Framkvæmdastjóri Ás styrktarfélag tora@styrktarfelag.is      

Þóranna Jónsdóttir Samskipti og viðsk.þróun Auður Capital hf thoranna@audur.is      

Þórdís Björk Sigurbjörnsdóttir Framkvæmdastjóri PH eignir ehf thordis@pheignir.is      

Þórdís Lóa Þórhallsdóttir Framkv.stjóri og fjárfestir Pizza Hut Íslandi og Finnlandi loa@pizzahut.is      

Þórhildur Helgadóttir Framkvæmdastjóri fjármála Securitas thorhildur@securitas.is      

Þórunn Guðmundsdóttir Hæstaréttarlögmaður Lex lögmannsstofa thorunn@lex.is      

         

         

Nánari upplýsingar veita:         

Hafdís Jónsdóttir formaður FKA disa@worldclass.is       

Jóhanna Waagfjörð formaður LeiðtogaAuðar johannaw@hagar.is       

         

         

Listinn er ekki tæmandi og getur tekið breytingum.  Leitið upplýsinga.      
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